varmuutta siitä, että tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja
laadittaessa käytetyt oletukset osoittautuvat oikeiksi.

Tässä tehdyt Jakautumista ja tiettyjä Valmetin muodostamiseen liittyviä
transaktioita kuvaavat pro forma -oikaisut perustuvat Valmetin 30.6.2013
päättyneen kuuden kuukauden jakson ja 31.12.2012 päättyneen tilikauden
tilintarkastamattomiin carve-out-taloudellisiin tietoihin ja Johdon arvioihin
transaktioista, jotka on toteutettu tai toteutetaan Jakautumisen toteuttamiseen ja
Valmetin muodostamiseen liittyen Jakautumissuunnitelman mukaisesti.
Lopulliset Jakautumisessa Valmetille siirtyvät varat ja velat voivat olennaisesti
poiketa pro forma -taloudellisissa tiedoissa esitetyistä, sillä lopulliset määrät
määräytyvät Täytäntöönpanopäivänä. Tästä voi aiheutua merkittäviä muutoksia
pro forma -taloudellisissa tiedoissa esitettyyn Valmetin liiketoiminnan
tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

 1.1.–31.12.
   Oikaistu(1)

Valmet
carve-out

Pro forma
-oikaisu I

Pro forma
-oikaisu II

Pro forma
-oikaisu III

Pro forma
-oikaisu IV Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-

tamaton)
 (miljoonaa euroa)
PRO FORMA -TULOSLASKELMA
Liikevaihto ..... 3 014 – – – – 3 014
Hankinnan ja valmistuksen kulut ..... -2 405 –  –   – – -2 405
Bruttokate ..... 609 – – – – 609
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset ..... -457 – – -11 – -468
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto ..... -14 – – – – -14
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista .....   0 –   –   – –   0
Liikevoitto ..... 138 – – -11 – 127
Rahoitustuotot ja -kulut, netto .....   -23 – 23   -4 –   -4
Tulos ennen veroja ..... 115 – 23 -15 – 123
Tuloverot .....   -39 –  -6   4 –   -41
Tilikauden tulos .....   76 – 17 -11 –   82

 8

Jakso B – Liikkeeseenlaskija

 1.1.–31.12.
   Oikaistu(1)

Valmet
carve-out

Pro forma
-oikaisu I

Pro forma
-oikaisu II

Pro forma
-oikaisu III

Pro forma
-oikaisu IV Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-

tamaton)
 (miljoonaa euroa)
LAAJA PRO FORMA -TULOSLASKELMA
Tilikauden tulos ..... 76 – 17 -11 – 82

[…]

tilintarkastetut carve-out-taloudelliset tiedot on oikaistu vastaamaan uudistetun ”IAS 19 – Työsuhde-etuudet” -standardin
mukaisia laskentaperiaatteita, ja oikaisun johdosta ne ovat tilintarkastamattomia. Lisätietoja uudistetun ”IAS 19 –
Työsuhde-etuudet” -standardin vaikutuksista 31.12.2012 päättyneen tilikauden carve-out-taloudellisiin tietoihin on
esitetty tämän Esitteen F-sivuille sisällytettyjen 30.6.2013 päättyneen kuuden kuukauden jakson tilintarkastamattomien
carve-out-taloudellisten tietojen liitetiedoissa. Katso myös kohta ”Taloudellisten tietojen esittäminen—Uudistetun ”IAS
19 – Työsuhde-etuudet” -standardin käyttöönotto”.

Tässä esitettyjä pro forma -taloudellisia tietoja tulee lukea tähän Esitteeseen sisällytettyjen Valmetin historiallisten carve-
out-taloudellisten tietojen sekä muiden tässä Esitteessä esitettyjen tietojen kanssa.

Tilintarkastajan raportti, joka koskee näitä tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja, on sisällytetty tämän
Esitteen liitteeseen A.

 1.1.–31.12.
   Oikaistu(1)

Valmet
carve-out

Pro forma
-oikaisu I

Pro forma
-oikaisu II

Pro forma
-oikaisu III

Pro forma
-oikaisu IV Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-

tamaton)
 (miljoonaa euroa)
PRO FORMA -TULOSLASKELMA
Liikevaihto ..... 3 014 – – – – 3 014
Hankinnan ja valmistuksen kulut ..... -2 405 –  –   – – -2 405
Bruttokate ..... 609 – – – – 609
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset ..... -457 – – -11 – -468
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto ..... -14 – – – – -14
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista .....   0 –   –   – –   0
Liikevoitto ..... 138 – – -11 – 127
Rahoitustuotot ja -kulut, netto .....   -23 – 23   -4 –   -4
Tulos ennen veroja ..... 115 – 23 -15 – 123
Tuloverot .....   -39 –  -6   4 –   -41
Tilikauden tulos .....   76 – 17 -11 –   82

 1.1.–31.12.
   Oikaistu(1)

Valmet
carve-out

Pro forma
-oikaisu I

Pro forma
-oikaisu II

Pro forma
-oikaisu III

Pro forma
-oikaisu IV Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-

tamaton)
 (miljoonaa euroa)
LAAJA PRO FORMA -TULOSLASKELMA
Tilikauden tulos ..... 76 – 17 -11 – 82